2

ПРОЕКТ
Глава городского округа Кинешма

[image: ]

городская Дума
городского округа Кинешма
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от ___________ № ______

О внесении изменений в решение городской Думы городского округа Кинешма от 17.12.2021 № 32/156 «О бюджете городского округа Кинешма на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ Кинешма», решением Кинешемской городской Думы от 21.07.2010 № 8/63 «О бюджетном процессе в городском округе Кинешма»

городская Дума городского округа Кинешма решила:

	1. Внести следующие изменения в решение городской Думы городского округа Кинешма от 17.12.2021 № 32/156 «О бюджете городского округа Кинешма на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»:
1.1. В пункте 1 решения:
в подпункте 1.1. число «3 019 777 774,48» заменить числом   «3 047 360 022,48», число «3 077 056 388,52» заменить числом «3 104 638 636,52».
1.2. В пункте 8 решения:
в абзаце втором число «2 639 433 401,68» заменить числом «2 664 925 718,12».
	1.3. В пункте 12 решения:
[bookmark: _GoBack]в абзаце втором число «331 660 115,19» заменить числом «331 617 051,71».
	1.4. В пункте 20 решения:
слова «, за исключением пункта 16 решения, действие которого устанавливается с 01.01.2022 года по 30.06.2022 года» исключить.
	1.5. Приложение 1 к решению от 17.12.2021 № 32/156 «О бюджете городского округа Кинешма на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции (Приложение 1).
1.6. Приложение 2 к решению от 17.12.2021 № 32/156 «О бюджете городского округа Кинешма на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции (Приложение 2).
1.7. Приложение 3 к решению от 17.12.2021 № 32/156 «О бюджете городского округа Кинешма на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции (Приложение 3).
1.8. Приложение 4 к решению от 17.12.2021 № 32/156 «О бюджете городского округа Кинешма на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции (Приложение 4).
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике органов местного самоуправления городского округа Кинешма».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, финансовой и налоговой политике городской Думы городского округа Кинешма (Ю.А. Смирнов), на  главу городского округа Кинешма (В.Г. Ступин).

Глава городского округа Кинешма

_____________________ В.Г. Ступин

Председатель городской Думы
     городского округа Кинешма

_________________М. А. Батин

image1.jpeg